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Schiitzenkreis Kusel e.V.

GroR3kaliberpistole .45 ACP

Kreismeisterschaft 2025

Mannschaft Herren | - IV

Verein Einzelergebnisse Ergebnis
SC Rammelsbach 1 360 353 338 1051
SC Rammelsbach 2 343 302 301 946
SV Wahnwegen 1 354 323 210 887

Einzel Herren |

Name Verein MNr. Serie Ergebnis

Weingarth Manuel SV Wahnwegen 1 82 85 95 92 354

Einzel Herren Il

Name Verein MNTr. Serie Ergebnis

Weyrich Stefan SV Niederalben 92 77 82 97 348
Geimer Sven SV Henschtal 83 84 90 81 338
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Hohne
Miller
Hanz
Stoll
Struppel
Jung
Weber

Wahl
Gobel
Kuhn
Korbel
Dingert

Name

Andreas

Axel

Mario

Sandro

Martin

Imgo

Bernd Michael

Name

Harald
Hans-Peter
Erhard
Volker
Werner

Einzel Herren IlI

Verein MNr.

SC Rammelsbach

SC Rammelsbach 1
SC Rammelsbach 2
SC Rammelsbach 1
SV Wahnwegen 1
SC Rammelsbach 2
SV Wahnwegen 1
Einzel Herren IV
Verein MNr.
SC Rammelsbach 1

SV Herschweiler-Pettersheim

SV Herschweiler-Pettersheim

SC Rammelsbach 2
SC Rammelsbach

86
93
86
81
81
78
49

87
87
87
89
43

Serie

89
82
81
85
78
68
62

Serie

91
78
88
69
45

93
83
86
82
81
72
43

92
87
56
64
46

96
95
90
90
83
83
56

90
89
80
80
47

Ergebnis

364
353
343
338
323
301
210

Ergebnis

360
341
311
302
181



