Schützenkreis Kusel e.V.

Großkaliberpistole .45 ACP

Kreismeisterschaft 2025

Mannschaft Herren I - IV

	Verein	Einzelergebnisse	Ergebnis						
1 2 3	SC Rammelsbach 1 SC Rammelsbach 2 SV Wahnwegen 1	343 3	353 338 1051 302 301 946 323 210 887						
Einzel Herren I									
Name	Verein MNr.	Serie	Ergebnis						
1 Weingarth Manuel	SV Wahnwegen 1	82 85 9	95 92 354						
Einzel Herren II									
Name	Verein MNr.	Serie	Ergebnis						
1 Weyrich Stefan2 Geimer Sven	SV Niederalben SV Henschtal		82 97 348 90 81 338						

Einzel Herren III

	Name		Verein	MNr.	Serie			Ergebnis		
1	Höhne	Andreas	SC Rammelsbach		86	89	93	96	364	
2	Müller	Axel	SC Rammelsbach	1	93	82	83	95	353	
3	Hanz	Mario	SC Rammelsbach	2	86	81	86	90	343	
4	Stoll	Sandro	SC Rammelsbach	1	81	85	82	90	338	
5	Struppel	Martin	SV Wahnwegen	1	81	78	81	83	323	
6	Jung	Imgo	SC Rammelsbach	2	78	68	72	83	301	
7	Weber	Bernd Michael	SV Wahnwegen	1	49	62	43	56	210	

Einzel Herren IV

		Name	Verein	MNr.	S	erie			Ergebnis
1	Wahl	Harald	SC Rammelsbach	1	87	91	92	90	360
2	Göbel	Hans-Peter	SV Herschweiler-Pettersheim		87	78	87	89	341
3	Kuhn	Erhard	SV Herschweiler-Pettersheim		87	88	56	80	311
4	Körbel	Volker	SC Rammelsbach	2	89	69	64	80	302
5	Dingert	Werner	SC Rammelsbach		43	45	46	47	181